
190141-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 190141-2024 - Procedura konkurencyjna

Austria – Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów) – Bereitstellung von 
Elektrofahrzeugen für stationsbasiertes Carsharing
OJ S 64/2024 29/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Regionalmanagement Obersteiermark Ost GmbH
E-mail: rem@obersteiermark.at
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Bereitstellung von Elektrofahrzeugen für stationsbasiertes Carsharing
Opis: Auftragsgegenstand ist die Bereitstellung von ausschließlich elektrisch betriebenen 
Fahrzeugen (Battery Electric Vehicle (BEV) oder Hybrid Electric Vehicle (HEV)) im Folgenden 
kurz „Elektrofahrzeuge“) für ein Carsharing-Angebot. Bei dem zu beschaffenden Carsharing-
Angebot handelt es sich um ein stationsbasiertes Carsharing auf vorgegebenen Stellplätzen, 
die von den AG jeweils zur Verfügung gestellt werden. Es wird daher kein free-floating 
Carsharing-Angebot ausgeschrieben.
Identyfikator procedury: 1a056872-1e38-48ba-b816-02c11e011564
Wewnętrzny identyfikator: 28032024
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Upadłość: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Korupcja: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Udział w organizacji przestępczej: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen 
Vorgaben.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/190141-2024
mailto:rem@obersteiermark.at


190141-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Nadużycia: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Niewypłacalność: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Gemäß 
den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen 
Vorgaben.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Gemäß 
den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Płatność podatków: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-3671
Tytuł: Bereitstellung von Elektrofahrzeugen für stationsbasiertes Carsharing
Opis: Auftragsgegenstand ist die Bereitstellung von ausschließlich elektrisch betriebenen 
Fahrzeugen (Battery Electric Vehicle (BEV) oder Hybrid Electric Vehicle (HEV)) im Folgenden 
kurz „Elektrofahrzeuge“) für ein Carsharing-Angebot. Bei dem zu beschaffenden Carsharing-
Angebot handelt es sich um ein stationsbasiertes Carsharing auf vorgegebenen Stellplätzen, 
die von den AG jeweils zur Verfügung gestellt werden. Es wird daher kein free-floating 
Carsharing-Angebot ausgeschrieben.
Wewnętrzny identyfikator: 28032024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Östliche Obersteiermark (AT223)
Kraj: Austria



190141-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time
Adres dokumentów zamówienia: https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 30/04/2024 10:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 5 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 1
Uzasadnienie okresu obowiązywania umowy ramowej: Die Rahmenvereinbarung wird für 4 
Jahre abgeschlossen.
Dodatkowe kategorie nabywców: Alle Gemeinden der pol. Bezirke Bruck-Mürzzuschlag und 
Leoben (Aflenz, Breitenau am Hochlantsch, Eisenerz, Kalwang, Kammern, Kindberg, 
Kraubath, Langenwang, Leoben, Mariazell, Mautern in der Stmk., Mürzzuschlag, Neuberg an 
der Mürz, Niklasdorf, Pernegg an der Mur, Proleb, Radmer, St. Barbara im Mürztal, St. 

https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176
https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176


190141-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Lorenzen im Mürztal, St. Marein im Mürztal, St. Michael in der Oberstmk., St. Peter
/Freienstein; St. Stefan ob Leoben, Spital am Semmering, Stanz im Mürztal, Thörl, Traboch, 
Tragöß-St. Katharein, Trofaiach, Turnau, Vordernberg, Wald am Schoberpass).
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Landesverwaltungsgericht Steiermark

8. Organizacje

ORG-5074
Oficjalna nazwa: Regionalmanagement Obersteiermark Ost GmbH
Numer rejestracyjny: 9110015814095
Adres pocztowy: Max-Tendler-Straße 19
Miejscowość: Leoben
Kod pocztowy: 8700
Podpodział krajowy (NUTS): Östliche Obersteiermark (AT223)
Kraj: Austria
E-mail: rem@obersteiermark.at
Telefon: +43 3842 29991
Adres strony internetowej: https://regionalmanagement.obersteiermark.at/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-1255
Oficjalna nazwa: Landesverwaltungsgericht Steiermark
Numer rejestracyjny: 9110020332867
Adres pocztowy: Salzamtsgasse 3
Miejscowość: Graz
Kod pocztowy: 8010
Podpodział krajowy (NUTS): Graz (AT221)
Kraj: Austria
E-mail: lvwg@lvwg-stmk.gv.at
Telefon: +43 31680290
Adres strony internetowej: http://www.lvwg-stmk.gv.at/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5a347c0a-ec8d-4c22-8b2b-aef354274601  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2024 12:06:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 190141-2024
Numer wydania Dz.U. S: 64/2024

mailto:rem@obersteiermark.at
https://regionalmanagement.obersteiermark.at
mailto:lvwg@lvwg-stmk.gv.at
http://www.lvwg-stmk.gv.at


190141-2024 Page 5/5

Data publikacji: 29/03/2024


